1/46:4,,sew 'ã• ítinner0a/./a1(ii,n-ão C:Zn/dera he C97777 ?ora

Rua São Paulo. 355 - Jd Renê - CEP 1813S-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-910

Ele ~bicai ires oa Mous si Fecbr .' Eimel Camarseeeroque@eariarssaeroqueappamr

RESOLUÇÃO N° 08- L
De 04 de Outubro de 2010 .

(Projeto de Resolvo/o n= 12.L. Ue cv)0ootno. oe autoria do
Versar, Milton Breei Cavalcante - MANE

Ni CornISSee de Assuntos Relevantes CAR, com a
Unalidade de acompanhar os serviço$ prateados em nosso
Município pelo DepartamantO de Bem E tar Soe I de
Estância rui/mica de Sim Roque .

a Presidente da Câmara Municipal da Estancio TariStica de São
Roque.

Faço saber que a Câmara Municipal da Eatenra Perlara de
são Roque aprovou e eu promulgo e "ruindo Resolerho

Art. r Foca inehtUlds COmisseo do Assuntes Relevar/ 	—
C.A R . nos termos do artigo lin e parágraFes de Regimento Interno. com  a fona Idade de

W 	os seroes prestados em nesse M unone pelo Depadamento de Nom Éster SCRia I
da Ralaria ludelica da São Roque

Are 7 1  Esta Comissão sera eumprosta dA no minimR 03 Ores)
membros. designara Wo FreSidente de Mesa Dirolora, assepurando-se, tanto quanto posslvel. a
reresenlação proporcional dr Partidos

(noventa) dias podendo Sai °renegava' nos lermos ao § 8 °  do adqo /17 do Reglnient0 Inteme
Are 4°  Esta ROSOluça0 entra em vigor na dada de fina

publicação

Aprovada na 3r SassãodO inera. de OW10/1010.

R 	pubieãde pd 	 Camere data socracilade

Line
Luciano =opa" 	 Maurecy Moraes de 01J‘wa
Dorelor heporr do 	 Diretor 	Geral

	Page 1